
UCHWAŁA NR XLIII/328/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 stycznia 2000 r.

w sprawie porozumienia Miasta Krakowa i Powiatu Krakowskiego
o utworzeniu jednego wspólnego stanowiska rzecznika konsumentów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. z 1998 r., Nr 91 poz. 578, zm.: Dz. U. Nr  155 poz. 1014/ oraz
art. 21c ust. 2 w związku z art. 21d ust. 1 ustawy z dnia 24 lutego 1990 r.
o przeciwdziałaniu praktykom monopolistycznym i ochronie konsumentów /tekst jedn.:
Dz. U. z 1999 r., Nr 52 poz.547/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Miastem Krakowem

i Powiatem Krakowskim o utworzeniu jednego wspólnego stanowiska powiatowego
(miejskiego) rzecznika konsumentów dla obydwu podmiotów.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


